g 3 Arg 3^o n̄a phila in definitioe phila hoy
 n̄ e gij ad Lūm et Plūm q̄o nec n̄a mētho id est at.
 Digo aut n̄a phila ita sumpta in abstracto n̄ gij lōto
 q̄a hōc p̄rās Lūm n̄a e fālla sumpta n̄a nomine abstracto
 eodē dignat vocat a Lūo: si n̄a dicitur nomine abstr-
 oato nego aut, q̄a hōc p̄rās Lūm mātū e p̄rās generis.
 de hū in suo lōto.

g 4 Arg 6^o x^a Autem gij trāt p̄rās ad
 sp̄m: sed at in definitioe hoy in ita trāt: q̄o n̄ e gij. Et
 Autem solutum fuisse de gīe in tā sua latitūe et in rēta lōra -
 n̄ iis de gīe p̄rās ad aliam sp̄m lōm, ut 3^a hit at ad
 hōm. Et apud solutioe p̄rās n̄ 3^a L.

g 5 Inferre q̄o rēlas q̄ gij referat ad induim
 erit eijus sp̄i dila rēlas q̄ id gij referat ad sp̄m sim-
 ul et induim. De illarū q̄ utique rēlas referat
 in q̄d in p̄tate q̄d n̄o sūp sit sp̄i et induim id est q̄ allōy ad
 rāiem gij sicut q̄ allōy e q̄d p̄rāt de induim sp̄i dila
 n̄o dīferentib. et p̄rāt ex p̄t rēlas sp̄i et induim ad
 it gij q̄ sunt eijus rāie ex eo q̄d tam sp̄i q̄m induim
 sūfiant gij in q̄d in p̄tate. et q̄ allōy e q̄d sūfiantibi.
 Le sit sp̄i et induim sit q̄ ximūm. Et remota: q̄o e p̄
 allōy e q̄d gij referat ad sp̄i et induim dum n̄o referat in
 q̄d in p̄tate.

g 6 Arg 7^o n̄ dāt maior rāo lūx potūgat
 vocat in definitioe hoy sit gij q̄a eque tate patent: gij aut
 debet latius gēre: q̄o solūm hūy origi quere n̄o bi et
 3^o. De inde falūy rōi p̄t 2^a mām rāiem eē q̄a gij
 Dīfinitio